
SPECIALS
Uitsmijter 'Tapperij'

Toast 'Tapperij'

Pistolet 'Koe-kip'

Hamburger 'Tapperij'

€11,-

€9,95

€16,50

€14,75

met kaas, serranoham, paprika & ui 

met kipstukjes, ossenhaaspuntjes,
gebakken garnituren in teriyakisaus

met champignons, ui, kaas &
kruidenboter

met friet, cheddar, bacon &
burgersaus

SOEPEN 

BROODJES
KEUZE UIT: WIT OF BRUIN STOKBROOD

PANINI'S
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Groentesoep

Uiensoep

Gezond

Pollo pesto

Mosterdsoep

Gerookte zalm

Caprese

Tomatensoep

Carpaccio

Brie

€ 6.95 €6,75

€ 6.95

€9,45

€7,75

€ 6.95

€12,95

€8,75

€ 6.95

€12,95

€7.50

met soepballetjes en verse groenten geserveerd met currysaus

met kaasstengel

met ham, kaas, salade, tomaat,
komkommer, ei & remouladesaus

met kip, kaas en pesto

met spekjes

met kruidenboter & mosterd-
dillesaus

met mozzarella, tomaat, pesto &
basilicum

met soepballen en verse thijm

met rucola, pijnboompitten,
truffelmayo & gedroogde tomaatjes

met walnoten, honing & rucola

Ham- en/of kaas

- Geserveerd met brood -

PANNENKOEKEN

Spek & kaas

Spek & appel

Naturel

€11,75

€11,75

€9,75

met vers fruit

met vers fruit

met vers fruit



SALADES 

ALTIJD LEKKER

WARME GERECHTEN
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Kip

Broodplankje

Uitsmijter

Brie

Geurig brood

Goulash bitterballen

2 Kaas kroketten

Gebakken garnalen

Nacho's

Carpaccio

Bittergarnituur gemengd

Bitterballen

2 'Kwekkeboom' kroketten
€14,25

€6,25

€9,50

€15,75

€6,40

 €6,50

€9,95

€17,25

€16,25

 €7,95/
€ 14,50

€5,75

€9,50

met diverse smeersels

keuze uit ham/kaas of beide

met walnoten & honing

met kaas, pesto & remouladesaus

6 stuks met mosterd of mayo

met boter en mosterd

in knoflookolie

met zelfgemaakte salsa

8 óf 16 stuks geserveerd met mayo &
currysaus

8 stuks met mosterd of mayo

met boter en mosterd

 HEEFT U EEN
ALLERGIE? ZIE ONZE

LAATSTE PAGINA
VOOR MEER

INFORMATIE!

2 Frikandellen €7,75
met mayo en curry

€9,75

- Geserveerd met brood -

met pijnboompitten &
truffelmayonaise

met teriyakisaus

- Keuze uit wit of bruin brood -

PLATE MENU'S

Aangeklede bal

Kipsaté

Schnitzel

Club sandwich

Ossenhaaspuntjes

€10,25

€13,75

€16,75

€20,25

met spek, ui, champignons en
paprika, friet & mayo

met satésaus, friet & mayo

met saus naar keuze, friet & mayo

met sla, tomaat, kaas, ei, spek,
kipfilet, diverse toppings, friet &
mayo

met saus naar keuze, friet & mayo

€12,75

sauskeuze: champignon, peper, stroganoff,
saté of champignons & kruidenboter


